[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2015 года

        № 142
г. Переславль-Залесский

В соответствии с частью 3.15 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", частью 17 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Остатки субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Переславля-Залесского на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, образовавшиеся в связи с недостижением показателей объема муниципальных услуг (работ), установленных муниципальным заданием, подлежат возврату в городской бюджет.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

            С.В. Корниенко

О возврате в городской бюджет остатков субсидий на выполнение муниципальных заданий бюджетными и автономными учреждениями города Переславля-Залесского